
 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 1 / 2 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ VUT (RVH VUT) 
Č. 1/2022 

 
Datum a čas konání: 1. března 2022, od 8:30 hod. 
Místo konání:   Rektorát VUT, Velká zasedací místnost rektora 
Přítomni: 15 členů RVH VUT 
Hosté: Ing. Pavel Šmíra – Odbor studijních záležitostí, Re VUT, 

Ing. Lenka Kellerová – Odbor studijních záležitostí, Re VUT. 
 
USNESENÍ Č. 1-01/2022 
RVH VUT projednala a schvaluje záměr Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií VUT předložit na 
NAÚ žádost o prodloužení platnosti akreditace bakalářského akademicky zaměřeného studijního programu 
Automatizační a měřicí technika, se standardní dobou studia 3 roky, formou studia prezenční, v českém 
jazyce, zařazený ve smyslu § 44a zákona o vysokých školách do oblastí vzdělávání Elektrotechnika 50 %  
a Kybernetika 50 %. 
 
Hlasování: pro – 15 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 
 
USNESENÍ Č. 2-01/2022 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat navazující magisterský profesně zaměřený studijní program Architecture and Urban Design, se 
standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a 
zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Architektura a urbanismus. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program dle předchozí věty se uděluje Fakultě architektury VUT na dobu  
10 let. 
 
Hlasování: pro – 15 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
 
 
USNESENÍ Č. 3-01/2022 
RVH VUT v souladu s postupem dle Řádu studijních programů VUT projednala návrh a uděluje oprávnění 
uskutečňovat navazující magisterský akademicky zaměřený studijní program Fine Art and Design, se 
standardní dobou studia 2 roky, formou studia prezenční, v anglickém jazyce, zařazený ve smyslu § 44a 
zákona o vysokých školách do oblasti vzdělávání Umění. 
Oprávnění uskutečňovat studijní program dle předchozí věty se uděluje Fakultě výtvarných umění VUT  
na dobu 10 let. 
 
Hlasování: pro – 15 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 



 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 2 / 2 

USNESENÍ Č. 4-01/2022 
RVH VUT dle článku 7 Jednacího řádu RVH VUT jmenuje novou členku Komise k oblasti vzdělávací činnosti 
doc. Ing. Adriánu Kovalčík, Ph.D. (FCH VUT). 
Doc. Kovalčík nahrazuje v komisi Mgr. Martinu Repkovou, Ph.D., která obdrží poděkování za práci, kterou 
vykonala v rámci RVH VUT ve prospěch VUT a její členství v Komisi k oblasti vzdělávací činnosti bude 
ukončeno. 
 
Hlasování: pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se – 0 hlasů 
(prof. Petruška již během hlasování nebyl přítomen) 
 
 
VERIFIKOVAL 
PODPIS ZÁPISU 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M.  
Předseda RVH VUT 

 


	USNESENÍ ze zasedání Rady pro vnitřní hodnocení VUT (RVH VUT) č. 1/2022
	Usnesení č. 1-01/2022
	Usnesení č. 2-01/2022
	Usnesení č. 3-01/2022
	Usnesení č. 4-01/2022

